
02.06.2025

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Program jednotlivých typů



02.06.2025 2/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025



02.06.2025 3/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025



02.06.2025 4/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis B C D E F G H I

 

Kombinace

1 viz popis

AVL WAH2L 3LKVW WAH1R = 3-sedák s motorizovanou
funkcí WallAway na obou stranách, motorizovaným
nastavením opěrky hlavy na levé straně a polohování
područky vlevo;
1,5KOGFRKV = 1,5-sedák kombielement rovné s
nastavením opěrky hlavy a ozkládacím přístavným
taburetem vpravo



02.06.2025 5/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

Samostatné pohovky

2 3KV 212 107
3-sedák
s nastavením opěrky hlavy 37375,- 37765,- 38090,- 39455,- 40820,- 42185,- 43550,- 44915,-

3 2,5KV 212 107

3-sedák
s nastavenie opierky hlavy,
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplatek
- dvojdielne doručenie -

37375,- 37765,- 38090,- 39455,- 40820,- 42185,- 43550,- 44915,-

4 2,5KV 186 107
2,5-sedák
s nastavením opěrky hlavy 36595,- 36920,- 37245,- 38610,- 39975,- 41340,- 42705,- 44070,-

5 2,5KVW 186 107

2,5-sedák
s nastavenie opierky hlavy,
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplatek
- dvojdielne doručenie -

36595,- 36920,- 37245,- 38610,- 39975,- 41340,- 42705,- 44070,-

6 2KV 160 107
2-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
potažení zadní části

35750,- 36075,- 36465,- 37830,- 39195,- 40560,- 41925,- 43290,-

7 2KVW 160 107

2-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
potažení zadní části,
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplatek
- dvojdielne doručenie -

35750,- 36075,- 36465,- 37830,- 39195,- 40560,- 41925,- 43290,-

Jednostranné elementy do sestav

8 3LKV 9 3RKV 186 107
3-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo

32695,- 33020,- 33345,- 34710,- 36075,- 37440,- 38805,- 40170,-

10 3LKVW 11 3RKVW 186 107

3-sedák
s nastavenie opierky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo;
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplatek
- dvojdielne doručenie -

32695,- 33020,- 33345,- 34710,- 36075,- 37440,- 38805,- 40170,-

12 2,5LKV 13 2,5RKV 160 107
2,5-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo

31850,- 32240,- 32565,- 33930,- 35295,- 36660,- 38025,- 39390,-



02.06.2025 6/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

14 2,5LKVW 15 2,5RKVW 160 107

2,5-sedák
s nastavenie opierky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo;
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplatek
- dvojdielne doručenie -

31850,- 32240,- 32565,- 33930,- 35295,- 36660,- 38025,- 39390,-

16 2LKV 17 2RKV 134 107

2-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

31070,- 31395,- 31720,- 33085,- 34450,- 35815,- 37180,- 38545,-

18 2LKVW 19 2RKVW 134 107

2-sedák
s nastavenie opierky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části;
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplat
- dvojdielne doručenie -

31070,- 31395,- 31720,- 33085,- 34450,- 35815,- 37180,- 38545,-

20 1,5LKV 21 1,5RKV 108 107

1,5-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

30225,- 30550,- 30940,- 32305,- 33670,- 35035,- 36400,- 37765,-

22 1,5LKVW 23 1,5RKVW 108 107

1,5-sedák
s nastavenie opierky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části;
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplat

30225,- 30550,- 30940,- 32305,- 33670,- 35035,- 36400,- 37765,-

24 1LKV 25 1RKV 80 107

1-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
není v kombinaci s rohem-
/příčné lůžko-kombinacene

29445,- 29770,- 30095,- 31460,- 32825,- 34190,- 35555,- 36920,-

26 1LKVW 27 1RKVW 80 107

1-sedák
s nastavenie opierky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části;
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplat
není v kombinaci s rohem-
/příčné lůžko-kombinacene

29445,- 29770,- 30095,- 31460,- 32825,- 34190,- 35555,- 36920,-

28 AhoL2KV 29 2KVAhoR 169 107

2-sedák
s nastavením opěrky hlavy
a přístavný taburet vlevo nebo
vpravo,
potažení zadní části

32760,- 33085,- 33410,- 34775,- 36140,- 37505,- 38870,- 40235,-



02.06.2025 7/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

30 AhoFL2KV 31 2KVAhoFR 169 107

2-sedák
s nastavením opěrky hlavy
a přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

36335,- 36660,- 36985,- 38350,- 39715,- 41080,- 42445,- 43810,-

32 AhoL1,5KV 33 1,5KVAhoR 143 107

1,5-sedák
s nastavením opěrky hlavy
a přístavný taburet vlevo nebo
vpravo,
potažení zadní části

31915,- 32305,- 32630,- 33995,- 35360,- 36725,- 38090,- 39455,-

34 AhoFL1,5KV 35 1,5KVAhoFR 143 107

1,5-sedák
s nastavením opěrky hlavy
a přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

35490,- 35815,- 36140,- 37505,- 38870,- 40235,- 41600,- 42965,-

36 AhoL1KV 37 1KVAhoR 117 107

1-sedák
s nastavením opěrky hlavy
a přístavný taburet vlevo nebo
vpravo,
potažení zadní části

31135,- 31460,- 31785,- 33150,- 34515,- 35880,- 37245,- 38610,-

38 AhoFL1KV 39 1KVAhoFR 117 107

1-sedák
s nastavením opěrky hlavy
a přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

34645,- 35035,- 35360,- 36725,- 38090,- 39455,- 40820,- 42185,-

40 AhoL 41 AhoR 61
46

ODER
48

107

Přístavný taburet vlevo nebo
vpravo,
není stavitelný přímo u rohů,
není samostatně stavitelný,
možné pouze ve spojení s prvky s
funkcí WA

12610,- 12935,- 13325,- 14690,- 16055,- 17420,- 18785,- 20150,-

42 CanLKV 43 CanRKV 94 173

Kanape
s nastavením opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky s funkcí lůžka a prvky BEZ
funkce WA -

38545,- 38870,- 39260,- 40625,- 41990,- 43355,- 44720,- 46085,-

44 CanFLKV 45 CanFRKV 94 173

Kanape
s nastavením opěrky hlavy
a rozkládacím úložným
prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky s funkcí lůžka a prvky BEZ
funkce WA -

44330,- 44720,- 45045,- 46410,- 47775,- 49140,- 50505,- 51870,-



02.06.2025 8/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

46 CanMoLiLKV 47 CanMoLiRKV 94 173 -
205

Kanape
s nastavením opěrky hlavy
a motorovým polohováním do
šikmé polohy vleže,
(Ovládání z externí ovladač)
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky s funkcí lůžka a prvky BEZ
funkce WA -

57460,- 57785,- 58175,- 59540,- 60905,- 62270,- 63635,- 65000,-

48 CanGLKV 49 CanGRKV 99 173

Kanape rovné
s nastavením opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky BEZ funkce lůžka a prvky s
funkcí WA -

38545,- 38870,- 39260,- 40625,- 41990,- 43355,- 44720,- 46085,-

50 CanGFLKV 51 CanGFRKV 99 173

Kanape rovné
s nastavením opěrky hlavy
a rozkládacím úložným
prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky BEZ funkce lůžka a prvky s
funkcí WA -

44330,- 44720,- 45045,- 46410,- 47775,- 49140,- 50505,- 51870,-

52 CanGMoLiLKV 53 CanGMoLiRKV 99 173 -
205

Kanape rovné
s nastavením opěrky hlavy
a motorovým polohováním do
šikmé polohy vleže,
(Ovládání z externí ovladač)
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky BEZ funkce lůžka a prvky s
funkcí WA -

57460,- 57785,- 58175,- 59540,- 60905,- 62270,- 63635,- 65000,-

54 1,5KOGLKV 55 1,5KOGRKV 107 245

1,5-sedák kombielement rovné
s nastavením opěrky hlavy
a přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky BEZ funkce lůžka a prvky s
funkcí WA -
- dvoudílná dodávka -

43615,- 43940,- 44265,- 46345,- 47710,- 49075,- 50440,- 51805,-



02.06.2025 9/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

56 1,5KOGFLKV 57 1,5KOGFRKV 107 245

1,5-sedák kombielement rovné
s nastavením opěrky hlavy
a ozkládacím přístavným
taburetem vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky BEZ funkce lůžka a prvky s
funkcí WA -
- dvoudílná dodávka -

47125,- 47515,- 47840,- 49855,- 51220,- 52585,- 53950,- 55315,-

58 1,5KOLKV 59 1,5KORKV 102 245

1,5-sedák kombielement
s nastavením opěrky hlavy
a přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky s funkcí lůžka a prvky BEZ
funkce WA -
- dvoudílná dodávka -

43615,- 43940,- 44265,- 46345,- 47710,- 49075,- 50440,- 51805,-

60 1,5KOFLKV 61 1,5KOFRKV 102 245

1,5-sedák kombielement
s nastavením opěrky hlavy
a ozkládacím přístavným
taburetem vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky s funkcí lůžka a prvky BEZ
funkce WA -
- dvoudílná dodávka -

47125,- 47515,- 47840,- 49855,- 51220,- 52585,- 53950,- 55315,-

62 1KOGLKV 63 1KOGRKV 107 205

1-sedák kombielement rovné
s nastavením opěrky hlavy
a přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky BEZ funkce lůžka a prvky s
funkcí WA -
- dvoudílná dodávka -

39325,- 39650,- 39975,- 41340,- 42705,- 44070,- 45435,- 46800,-

64 1KOGLRRKV 65 1KOGRRRKV 107 205

1-sedák kombielement X rovné
s nastavením opěrky hlavy
a přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo
a relaxačním opěradlem na obou
stranách v rohové části,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky BEZ funkce lůžka a prvky s
funkcí WA -
- dvoudílná dodávka -

47320,- 47645,- 47970,- 49335,- 50700,- 52065,- 53430,- 54795,-



02.06.2025 10/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

66 1KOGFLKV 67 1KOGFRKV 107 205

1-sedák kombielement rovné
s nastavením opěrky hlavy
a ozkládacím přístavným
taburetem vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky BEZ funkce lůžka a prvky s
funkcí WA -
- dvoudílná dodávka -

42835,- 43225,- 43550,- 44915,- 46280,- 47645,- 49010,- 50375,-

68 1KOGFLRRKV 69 1KOGFRRRKV 107 205

1-sedák kombielement X rovné
s nastavením opěrky hlavy
a ozkládacím přístavným
taburetem vlevo nebo vpravo
a relaxačním opěradlem na obou
stranách v rohové části,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky BEZ funkce lůžka a prvky s
funkcí WA -
- dvoudílná dodávka -

50830,- 51155,- 51545,- 52910,- 54275,- 55640,- 57005,- 58370,-

70 1KOLKV 71 1KORKV 102 205

1-sedák kombielement
s nastavením opěrky hlavy
a přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky s funkcí lůžka a prvky BEZ
funkce WA -
- dvoudílná dodávka -

39325,- 39650,- 39975,- 41340,- 42705,- 44070,- 45435,- 46800,-

72 1KOLRRKV 73 1KORRRKV 102 205

1-sedák kombielement
s nastavením opěrky hlavy
a přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo
a relaxačním opěradlem na obou
stranách v rohové části,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky s funkcí lůžka a prvky BEZ
funkce WA -
- dvoudílná dodávka -

47320,- 47645,- 47970,- 49335,- 50700,- 52065,- 53430,- 54795,-

74 1KOFLKV 75 1KOFRKV 102 205

1-sedák kombielement
s nastavením opěrky hlavy
a ozkládacím přístavným
taburetem vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky s funkcí lůžka a prvky BEZ
funkce WA -
- dvoudílná dodávka -

42835,- 43225,- 43550,- 44915,- 46280,- 47645,- 49010,- 50375,-



02.06.2025 11/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

76 1KOFLRRKV 77 1KOFRRRKV 102 205

1-sedák kombielement X
s nastavením opěrky hlavy
a ozkládacím přístavným
taburetem vlevo nebo vpravo
a relaxačním opěradlem na obou
stranách v rohové části,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky s funkcí lůžka a prvky BEZ
funkce WA -
- dvoudílná dodávka -

50830,- 51155,- 51545,- 52910,- 54275,- 55640,- 57005,- 58370,-

Vkládané mezielementy do sestav

78 3ELKV 160 107
3-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
bez područek

32045,- 32435,- 32760,- 34125,- 35490,- 36855,- 38220,- 39585,-

79 3ELKVW 160 107

3-sedák mezielement
s nastavením opěrky hlavy,
bez područek,
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplatek
- dvojdielne doručenie -

32045,- 32435,- 32760,- 34125,- 35490,- 36855,- 38220,- 39585,-

80 2,5ELKV 134 107
2,5-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
bez područek

31460,- 31785,- 32175,- 33540,- 34840,- 36205,- 37570,- 38935,-

81 2,5ELKVW 134 107

2,5-sedák mezielement
s nastavením opěrky hlavy,
bez područek,
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplatek
- dvojdielne doručenie -

31460,- 31785,- 32175,- 33540,- 34840,- 36205,- 37570,- 38935,-

82 2ELKV 108 107

2-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
bez područek,
potažení zadní části

30875,- 31200,- 31525,- 32890,- 34255,- 35620,- 36985,- 38350,-

83 2ELKVW 108 107

2-sedák mezielement
s nastavením opěrky hlavy,
bez područek,
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplatek
- dvojdielne doručenie -

30875,- 31200,- 31525,- 32890,- 34255,- 35620,- 36985,- 38350,-

84 1,5ELKV 80 107

1,5-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
bez područek,
potažení zadní části

30225,- 30550,- 30940,- 32305,- 33670,- 35035,- 36400,- 37765,-



02.06.2025 12/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

85 1,5ELKVW 80 107

1,5-sedák mezielement
s nastavením opěrky hlavy,
bez područek,
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplatek

30225,- 30550,- 30940,- 32305,- 33670,- 35035,- 36400,- 37765,-

86 1ELKV 54 107

1-sedák
s nastavením opěrky hlavy,
bez područek,
potažení zadní části

29640,- 29965,- 30290,- 31655,- 33020,- 34385,- 35750,- 37115,-

87 1ELKVW 54 107

1-sedák mezielement
s nastavením opěrky hlavy,
bez područek,
pouze v kombinaci s * funkcí WA
za příplatek

29640,- 29965,- 30290,- 31655,- 33020,- 34385,- 35750,- 37115,-

Rohové elementy

88 SEKV 102 102

Špičatý roh
s nastavení opěrky hlavy,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky s funkcí lůžka a prvky BEZ
funkce W

25155,- 25545,- 25870,- 27235,- 28600,- 29965,- 31330,- 32695,-

89 SEGKV 107 107

Špičatý roh
s nastavením opěrky hlavy,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky bez funkce lůžka -

25155,- 25545,- 25870,- 27235,- 28600,- 29965,- 31330,- 32695,-

90 SELKV 102 107

Špičatý roh vlevo
s nastavením opěrky hlavy,
potažení zadní části,
pouze v kombinaci s funkcí lůžka
s motorizovanou funkcí
nebo bez funkce lůžka s
motorizovanou funkcí
- SEL KV = prvek s
motorizovanou
funkcí vlevo / funkce lůžka
vpravo

25155,- 25545,- 25870,- 27235,- 28600,- 29965,- 31330,- 32695,-

91 SERKV 107 102

Špičatý roh vpravo
s nastavením opěrky hlavy,
potažení zadní části,
pouze v kombinaci s funkcí lůžka
s motorizovanou funkcí
nebo bez funkce lůžka s
motorizovanou funkcí
- SER KV = funkce lůžka vlevo /
prvek
s motorizovanou funkcí vpravo

25155,- 25545,- 25870,- 27235,- 28600,- 29965,- 31330,- 32695,-



02.06.2025 13/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

92 REKV 116 116

Oblý roh
s nastavením opěrky hlavy,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky bez funkce lůžka -

25155,- 25545,- 25870,- 27235,- 28600,- 29965,- 31330,- 32695,-

93 RERRKV 116 116

Oblý roh
(3-rozdělená optika)
s nastavením opěrky hlavy
a oboustranným relaxačním
opěradlem,
potažení zadní části
- možné pouze v kombinaci s
prvky bez funkce lůžka -

33150,- 33540,- 33865,- 35230,- 36595,- 37960,- 39325,- 40690,-

Elementy s funkcí příležitostného lůžka

94 3ALKV 95 3ARKV 186 107

3-sedák
s nastavením opěrky hlavy
a funkce příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo
- možné pouze v kombinaci se
špičatým rohem nebo kanapí
nebo kombielementy -

Plocha lůžka: 205 x 122 cm

42835,- 43225,- 43550,- 44915,- 46280,- 47645,- 49010,- 50375,-

96 3AELKV 160 107

3-sedák
s nastavením opěrky hlavy
a funkce příčného lůžka,
bez područek
- možné pouze v kombinaci se
špičatým rohem nebo kanapí
nebo kombielementy -

Plocha lůžka: 152 x 122 cm

42250,- 42575,- 42900,- 44265,- 45630,- 46995,- 48360,- 49725,-

97 2,5ALKV 98 2,5ARKV 160 107

2,5-sedák
s nastavením opěrky hlavy
a funkce příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo
- možné pouze v kombinaci se
špičatým rohem nebo kanapí
nebo kombielementy -

Plocha lůžka: 179 x 122 cm

42055,- 42380,- 42705,- 44070,- 45435,- 46800,- 48165,- 49530,-

99 2,5AELKV 134 107

2,5-sedák
s nastavením opěrky hlavy
a funkce příčného lůžka,
bez područek
- možné pouze v kombinaci se
špičatým rohem nebo kanapí
nebo kombielementy -

Plocha lůžka: 126 x 122 cm

41600,- 41990,- 42315,- 43680,- 45045,- 46410,- 47775,- 49140,-



02.06.2025 14/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

Taburety

100 XL Ho 90
46

ODER
48

67
XL-taburet,
k dispozici pouze s čalouněním
ze studené pěny

11505,- 12220,- 12870,- 13585,- 14235,- 14950,- 15600,- 16315,-

101 XL HoF 90
46

ODER
48

67
XL-taburet vyklápěcí,
k dispozici pouze s čalouněním
ze studené pěny

15080,- 15795,- 16445,- 17160,- 17810,- 18525,- 19175,- 19890,-

102 XXL Ho 130
46

ODER
48

65
XXL-taburet,
k dispozici pouze s čalouněním
ze studené pěny

11570,- 12090,- 12415,- 12740,- 13195,- 13520,- 13845,- 14235,-

103 XXL HoF 130
46

ODER
48

65
XXL-taburet vyklápěcí,
k dispozici pouze s čalouněním
ze studené pěny

14235,- 14625,- 14950,- 15340,- 15665,- 16055,- 16445,- 16770,-

Polštáře

104 Polštár 40 x 40 40 Polštář 780,- 780,- 780,- 780,- 780,- 780,- 780,- 780,-

105 Polštár 50 x 50 50 Polštář 1170,- 1170,- 1170,- 1170,- 1170,- 1170,- 1170,- 1170,-

106
Polštár se širokým

okraj.62x62 62 Polštář se širokým okrajem 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,-

107
Polštár se širokým

okraj.52x52 52 Polštář se širokým okrajem 2600,- 2600,- 2600,- 2600,- 2600,- 2600,- 2600,- 2600,-

108 Podruckový polštár 50 Područkový polštář 1885,- 1885,- 1885,- 1885,- 1885,- 1885,- 1885,- 1885,-

Příslušenství / komfortní funkce

109 Príplatek za AV
Příplatek za AV
polohování područky 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,-

110
Príplatek WallAway

WAH1

Příplatek pro sedák WAH1
WallAway motorové
možné pouze u vybraných typů
(viz piktogram)

19630,- 19630,- 19630,- 19630,- 19630,- 19630,- 19630,- 19630,-

111
Príplatek WallAway

WAH2

Příplatek pro sedák WAH2
WallAway 2-motorové
polohování + motorové
polohování podhlavníku
možné pouze u vybraných typů
(viz piktogram)

26975,- 26975,- 26975,- 26975,- 26975,- 26975,- 26975,- 26975,-



02.06.2025 15/15

Emotion ZE-EM24057 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 7757 / 960-KV02 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

112 Príplatek za HS

příplatek za externí ovladač HS
pro motorové ovládání sedáku
(možné pouze u sedáku s
područkou;
prvky se 2 loketními opěrkami
neméně zcela možné)

2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,-

113 Príplatek za baterií

Příplatek za akumulátor,
pro bezdrátový WA-funkcí
provoz
- pouze v kombinaci s funkcí
WAH1 a WAH2 -

7995,- 7995,- 7995,- 7995,- 7995,- 7995,- 7995,- 7995,-

114
Príplatek za potažení

lužka
Příplatek za lůžko se stálým
potahem 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,-

115
Príplatek za potažení

zad Příplatek za potažení zadní části 3965,- 3965,- 3965,- 3965,- 3965,- 3965,- 3965,- 3965,-

116
Látka v bežných

metrech

Metráž látky -
šířka cca 140cm,
min. 0,5 metru,
lze objednávat po 10cm

2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,-


	Kombinace
	Samostatné pohovky
	Jednostranné elementy do sestav
	Vkládané mezielementy do sestav
	Rohové elementy
	Elementy s funkcí príležitostného lužka
	Taburety
	Polštáre
	Príslušenství / komfortní funkce

